UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 108/PGD&ĐT
V/v Họp rà soát cơ sở dữ liệu
PCGD-XMC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền,  ngày 08  tháng 4  năm 2015

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 809/SGDĐT-GDMN ngày 01 tháng 4 năm 2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc khẩn trương thực hiện các nhiệm vụ PCGDMNT5T; Công văn số 845/SGDĐT- GDTrH ngày 06 tháng 4 năm 2015 về việc báo cáo số liệu PCGD-THCS, nhằm chuẩn hóa số liệu phổ cập giáo dục và đồng thời đẩy nhanh tiến độ thực hiện công tác PCGDMNT5T năm 2015, Phòng GD&ĐT tổ chức phiên họp để rà soát cơ sở dữ liệu PCGD-XMC năm 2014 tại hệ thống thông tin điện tử quản lý PCGD-XMC.
Với các nội dung như sau:

1. Thành phần:
- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách công tác PCGD-XMC Phòng GD&ĐT;

- Đại diện Cán bộ phụ trách phần mềm PCGD-XMC của 16 xã/thị trấn và CBQL hoặc nhân viên phụ trách phần mềm quản lý PCGD-XMC của các trường mầm non.
2. Thời gian:
Vào lúc 8h00 ngày 09 tháng 4 năm 2015.
3. Địa điểm:
Tại hội trường Trường THCS Nguyễn Duy, thị trấn Phong Điền.
Đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian qui định để đảm bảo công việc chung./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, MN, TH, THCS;
- Website.

	TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái